ỦY BAN NHÂN DÂN
       TỈNH BÌNH ĐỊNH

           Số:         /UBND-KT

V/v rà soát các nguồn cát vật liệu
để phục vụ thi công các dự án trọng

điểm trên địa bàn tỉnh

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Bình Định, ngày      tháng        năm 2025

                                                         Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường

Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Văn bản số 2031/SNNMT-

TL ngày 21/5/2025 về việc chuẩn bị nguồn vật liệu để phục vụ san nền các công
trình, dự án trên địa bàn tỉnh; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất chủ trương chuẩn bị nguồn vật liệu phục vụ các công trình, dự
án trên địa bàn tỉnh như đề xuất của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Văn bản số
2031/SNNMT-TL nêu trên.

Lưu ý:

- Tuân thủ quy định về hành lang, an toàn hồ đập và công trình;

- Việc thuê tư vấn thực hiện theo quy định của pháp luật hiện hành.

2. Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường theo chức năng và nhiệm vụ chủ động
chủ trì, phối hợp chặt chẽ với các ngành chức năng và địa phương liên quan để tổ
chức triển khai thực hiện theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT TT: N.T.Thanh;

- Các Sở: XD, TC;

- CVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K4, K10, K14.

               KT. CHỦ TỊCH

                  PHÓ CHỦ TỊCH

                      Nguyễn Tuấn Thanh

4948 09 6